num linguæ brevius, aut aphthas in lingua
aut labiis hærentes.

12. Quando 3. in gravedine aliove simili
affectu, non satis patent admittendo inspi-
ratione aëri nares, unde necesse habent in-
fantes ad aërem inspirandum os aperire, at-
que à suctu cum molestia desistere.

13. Quoties lactatio ex papillarum defe-
ctu læditur, incurabile malum existit.

14. Breviares ac in mammis latentes at-
que exiles papillæ sensim solent sursum ex-
rescere, atque tandem aptæ reddi.

15. Nimis crassa grandesque papillæ, iis
luntaxat infantibus conducunt, quibus à
atura os contigit grandius, cæteris mole-
æ sunt, ac minus aptæ, minui namque non
possunt.

16. Tubuli lactei papillarum obstructi
angustati evadunt liberi curata obstru-
ione, vel humore angustante; de quibus
d. cap. præcedens.

17. Papillarum fissurum curabuntur im-
imis balsamo peruviano, vel oleo ceræ
è parato, si unà illis instilletur vel subindè
inatur guttula.

18. Ulcuscula & ardorè papillarum sanat
qua calcis vivæ cum mercurio dulci deco-

ta & applicata, ℞j. mercurii cum pinta aqua.

19. De parciore ac liberaliore lactis effluxu vid. capita duo proximè præcedentia.

20. Labia infantum leporina curari debent à chirurgis arte & industria eleganti, liberando plus minus pro re nata ipsa labia à partibus subjacentibus, excoriando partes uniendas, adducendo eas ad invicem, si que continendo simul, denique conglutinando ipsas inter se & cum partibus subjectis.

21. Vulnerata labia adducenda sunt simul & connexa conglutinanda.

22. Labiorum paralyfis convulsio & motus convulsivus qui curari debet ex libro secundo.

23. Linguae frænum brevius amputandum, ut exporrigi queat & facilius papilla circumplicari ad sugendum.

24. Inspiratio infantis sugentis per nares impedita in coryza curabitur imprimis suffitu succini & mastich: atq; inunctione externa & interna narium cum butyro recenti, vel unguento rosato.

25. Lingua & labia infantis sugentis aphthis scatementia, præter medicamenta aphtharum causam deorsum expellentia, & imprimis

mis syrup. De cichor. cum rheo per intervalla cum aqua faniculi exhibitum desiderant ut & syrupum violarum, portulacæ vel rosar. solutivam subinde ori inditum, vel mixturam ex ovi vitello conquassato cum aqua rosar ℞jij. & saccharo tantillo ad gratiã in graviore ferè affectu, ut & subinde succum sempervivi maj: cum aqua rosar. dissolutum & syrupo violarum vel jubarum vel simili edulcoratum.

FINIS.

INDEX

Rerum & Verborum.

A

- A** Bortus quibus remediis praevendendus. 720. 723. 730.
- Acidum succum in corpore toto angentia. 11.
- temperantia, infringentia emendantia,
Ec. 14.
- Acida blandiora & temperata cur usurpan-
da. 49.
- Acidi spiritus operatio in frigido à pituita pro-
moveitur. 119.
- Acrimonia salsa, lixiva & aromatica, acida
vel retentio alimentorum lesa. 119.
- Aestus in lumbari regione causa. 91.
- aëris quibus corrigendus. 91.
- Alteratio sanguinis ab inspirato expiratoque
aëre laditur variis modis. 226.
- abolita & diminuta quomodo curan-
da. 231.
- Alimentorum protusio quomodo fiat. 56.
- Alimenta quaedam fermentatione opus ha-
bens. 72.
- Alio